ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЯЗАНСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от 30 октября 2021 г. №130

Об открытии мастерских

В целях реализации проекта «Государственная поддержка
профессиональных образовательных организаций в целях обеспечения
соответствия их материально - технической базы современным требованиям»
федерального проекта «Молодые профессионалы» (Повышение
конкурентоспособности профессионального образования) национального
проекта «Образование» государственной программы Российской Федерации
«Развитие образования», в соответствии с Уставом колледжа

Приказываю:
1. Открыть 08 ноября 2021 г. Мастерские, оснащенные материально -

технической базой, по компетенциям:
- Поварское дело;
- Кондитерское дело;
- Ресторанный сервис;
- Хлебопечение.
2. Васильевой Т.П, Дорофеевой Е.В., Печениной О.А., Соломатиной Н.В.,

ответственным за организацию работы мастерских, обеспечить
организацию открытия мастерских, оснащенных современной
материально - технической базой, по компетенциям.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Т^дехно/!

Директор ОГБПОУ «РМПК» С.В. Ишков
рей огбпоу

„ «РМПК»С приказом ознакомлены:

Т.Г. Васильева

Е.В. Дорофеева

"ц/ ■ О.А. Печенина

Н.В. Соломатина